
nnĚsrsrÁ čÁsr pnnHn.U guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
74zooPRAHAa-LtguŠ

Protokol o hodnocení nabídek
v souladu se zákonem č. 13712006 sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisú
Zaďavate|:
Městská část Praha-Libuš
Libušská 35|200, 142 00 Praha 4 - Libuš
|Č: 00231142
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem - starostou

Veřejná zakázka ma|ého rozsahu
,,Výměna a zateplení střešního pláště a nové klempířské prvky na objektu MŠ Mezi

Domy, Praha 4 - Písnice..

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v sou|adu se zákonem č' 13712006 sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon..) .

obá|ková komise předa|a k posouzenía hodnoceníce|kem 8'(osm) nabídek'
Posouzení a hodnocení obálek s nabídkami by|o započato dne 2' 6.2015 v 13,30 hod. na ÚMČ
Praha-Libuš, zasedací místnost K |ukám 664' Hodnotící by|a zadavatelem jmenována v sou|adu
se zákonem.

Hodnotící komise se sešla v tomto s|oŽení:
Ing.Iindřich Sochůrek (tajemník ÚtutÓ bytem: Korycany 51,277 45 p. Úžice
Štirka PichovtÍ (pověřend vedením osMD bytem: Zbudovskd 762/s, 142 00 Prah a 4-Libuš
Ing. Iaroslav Brychta (technický dohled) bytem: Devonskó 3, Praha 5

Vo|ba předsedv:

Č|enové obá|kové komise h|asováním zvo|iI i jednohlasně předsedou Ing' Jindřicha Sochůrka

Prohlášení č|enů komise:

Všichni č|enové komise se seznámi|i se seznamem uchazečů a podepsa|i čestné proh|áŠenío
nepodjatosti (v příloh ách protokol u),

Komise posuzova|a 8 (osm) nabídek.

Popis způsobu hodnocení nabídek:
Komise zkontrolovaIa nabídky a konstatuje, Že''
Nabídka č.7 před|oŽi|a nabídku na jinou veřejnou zakázku, hodnotící komise ji označila za zmatečnou
a s posuzováníji vyřadi|a.
ostatní nabídky sp|nily předpok|ady a kritéria zadávaci dokumentace.
Komise troonotita, Že nejniŽŠí nabíóka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou ienu a to tak, Že:

. os|ovi|a firmu s nejniŽší nabídkovou cenou pro dop|nění a vydání proh|ášení oh|edně nizké
ceny u některých po|oŽek. K po|oŽce na Iikvidaci odpadu firma sdě|i|a' Že ji by|a před|oŽena chybná
nabídka v přípravě cenové nabídky, toto do|oŽi|a proh|ášením firmy Domeček odpady s.r.o. Komise
na navýšení ceny nemŮŽe přistoupit, firma toto akceptuje a v soutěŽi zŮstává i za těchto podmínek'

Strana U3



!/ ruĚsrsrÁ čÁsr pnnHR.l.l guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
t42 o0 PRAHA + - t-tguŠ

. Seznam posouzených nabídek seřazené podle nabídkové cenv. iako iediného kritérla
pro vÝběr zhotovitele

Na
bíd
ka
č

Název uchazeče

Adresa
síd|ďmísta

podnikání/bydliš
tě

Prohláše
ní $53

Profesní
předpok|ad

v
cena v Kč bez DPH

1 .

STAV-INVESTA
s.r.o.

|č: 27083250

Habrovky
247t1I,
Praha 4

ano ano
1 551 262,- Kč

6.
Decorum s.r.o.
lC:26421259

Kostelní náměsti
276,

Praha 4
ano ano 1842 959'. Kč

8.
KLEMPIK Stav

s.r.o.
tč:26{84087

Plzeňská
1270t97,
Praha 5

ano ano 2102821'-Kč

4.
PAMA s.r.o.
|č:45787247

Heřmanova
713153a,
Praha 7

ano ano 2178 007'. Kč

3.
DKK Stav s.r.o.

|č:27349187
cidlinská 92014,

Liberec
ano ano 2 442 676'. Kě

2.
NOVIS Praha s.r.o.

tč: 28893018
Vrchllckého 74'

Praha 5
ano ano 2 477 997'. Kč

5.
Jindřich Parus

s.r.o.
lC:41879236

Ostrov 38,
Prachatice ano ano 2975742,.Kč

Strana 2/3



TE
ruĚsrsrÁ čÁsr pRRHR.u guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
142ooPRAHA+-l tguŠ

Komise doporuči|a zadavate|i vybrat nej|evnější nabídku, která sp|ni|a veškeré předpok|ady a
kritéria d|e zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky ato:

STAV.INVESTA
s.r.o.

|č:27083250

U Habrovky
247111,
Praha 4

1551262,-Kč,

V Praze, dne: 2. 6.2015

Jméno č|en hodnotící komise Podpis č|en hodnotící komise

Ing. Jindřich Sochůrek <___=-
Pichová Sárka ."",- f,ď-Jl
Ing. Jaroslav Brychta /ryru?

Strana 3/3


